



حوزه فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز مورد بازدید و ارزیابی وزارتی قرار گرفت

ارزیابان دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت از حوزه فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز بازدید و ارزیابی های لازم را انجام دادند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از دفتر توسعه و فناوری سلامت دانشگاه، طی روزهای هشتم و نهم شهریورماه 1401 ارزیابان دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت از حوزه فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز بازدید کردند.

در این بازدید دکتر امین پور از دانشگاه علوم پزشکی ارومیه و دکتر مهدی حسین نژاد از دانشگاه علوم پزشکی اردبیل به عنوان ارزیابان دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، از حوزه فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز بازدید و ارزیابی لازم را انجام دادند.

بنابر این گزارش، در روز اول بازدید، ارزیابان پس از حضور در دفتر مدیر توسعه فناوری سلامت دانشگاه، با توضیحات دکتر غلامپور از روند کلی بازدید و برنامه ها مطلع شدند. سپس به ساختمان شماره 1 مرکز رشد فناوری تجهیزات پزشکی دانشگاه در مجموعه پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز واقع در خیابان توانیر مراجعه و با توضیحات ریاست مرکز دکتر هاشمی اقدم و فناوران، از وضعیت طرح ها مطلع شدند.

دکتر امین پور و دکتر حسین نژاد ضمن بازدید از دفاتر و کارگاه های فناوران، به ارزیابی و بررسی شرکت ها و واحد های فناور حاضر پرداخته و با ارائه راهنمایی های ارزشمند، مستندات مربوطه را نیز بررسی کردند.

دفتر توسعه و فناوری سلامت دانشگاه اعلام نمود ارزیابان همچنین بعد از ظهر همان روز در ساختمان شماره 2 مرکز رشد فناوری تجهیزات پزشکی، واقع در خیابان پاستور قدیم، حاضر و به بررسی وضعیت موجود سایر شرکت ها و واحد های فناور مرکز پرداخته و مستندات مجموعه را بررسی کردند.

بنابر اعلام صورت گرفته؛ در روز دوم بازدید، ارزیابان وزارتی در دفتر دکتر مختارزاده رییس مرکز رشد فرآورده های دارویی دانشگاه، واقع در خیابان پاستور قدیم، حاضر و ضمن بازدید از دفاتر و کارگاه های فناوران به ارزیابی وضعیت موجود آن ها پرداخته و سپس در کلین روم مواد اولیه دارویی مرکز حاضر و از خط تولید داروی مزالازین نیز بازدید کردند.

در ادامه، ارزیابان وزارتی به مرکز رشد بیوتکنولوژی، واقع در مجموعه پردیس دانشگاه، مراجعه و از دفاتر واحدهای فناور بازدید و کلین روم آنتی بادی مونوکلونال دانشگاه بازدید به عمل آوردند.

بنابر گزارش دفتر توسعه و فناوری سلامت دانشگاه عصر همانروز جهت ارائه گزارش بازدید و روند طرح های مراکز با دکتر پرویز شهابی - معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشکیل جلسه دادند. در این جلسه همکاران وزارت با اظهار به مشهود بودن روند رو به رشد در حوزه تحقیقات و فناوری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز گزارش اجمالی از ارزیابی های خویش ارائه نمودند.

دکتر شهابی معاون تحقیقات و فناوری در نشست پایانی با ارزیابان وزارتی و مدیران حوزه تحقیقات و فناوری، ضمن قدردانی از حضور همکاران ارزیاب وزارتی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حضور آنها را فرصتی مغتنم برای رشد و ارتقای سطح فناوری دانشگاه و تعاملات فی مابین وزارت و دانشگاه های علوم پزشکی دانسته و برنامه های توسعه ای آتی این معاونت برای نیمه دوم سال را تشریح کرد.